ندائے خلافت

لاہور

www.tanzeem.org

23 تا 29 شوال 1430ھ / 13 تا 19 اکتوبر 2009ء

ہمارا اولین مطالبہ

جو لوگ ہماری دعوت کو قبول کرتے ہیں ان سے ہمارا اولین مطالبہ یہ ہوتا ہے کہ اپنے آپ کو عملاً اور بالکل یہ بندگی رب میں دے دو اور اپنے عمل سے، اپنے اخلاص اور اپنی یکسوئی کا ثبوت دو اور ان تمام چیزوں سے اپنی زندگی کو پاک کرنے کی کوشش کرو جو تمہارے ایمان کی ضد ہیں۔

اور بدترین لوگ ان کو پاؤ گے جن کے دو منہ ہوں، کہ ایک کے پاس ایک منہ سے جائے اور دوسرے کے پاس دوسرے منہ سے۔

تناخلاف کی بنا "دنیا میں ہو پھر استوار
لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قلب و جگر

قیام خلافت کا نقیب

لاہور

ہفت روزہ

ندائے خلافت

جلد 18
شمارہ 40
23 تا 29 شوال 1430ھ
13 تا 19 اکتوبر 2009ء

بانی: اقتدار احمد مرحوم
مدیر مسئول: حافظ عارف سعید
نائب مدیر: محبوب الحق عاجز

مجلس ادارت

سید قاسم محمود۔ ایوب بیگ مرزا
محمد یونس جنجوعہ
عمران طباعت: شیخ رحیم الدین

پبلشر: محمد سعید اسعد، طابع: رشید احمد چودھری
مطبوع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی: